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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE KUKES

NeOZT Prot Kukés, mé o8, 02024

Lénda : Dérgohen per shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES TIRANI

Adresa:Rruga “Dora D’Istria”, Tirané

Né zbatim te pikés 22 t€ VKM nr.827,date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té objekteve pa titull pronésie,
trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim”, bashkélidhur ju dérgojmé pér
shpallje/ afishim publik listén e objekteve té ndértuara deri me datén 10.8.1991.

Me respekt

DREJTOR
Klodian GASHI

Digitally signed by

KIOd jan  Kodian Gashi

Date: 2024.04.03

GaShi 16:14:44 +02'00'

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Kukés

3 Ll it R aNiideimebseiaodina e Bashkise Kukes,Kati I-re, Tel/fax.355 (0)24-24 715
> E-mail: drejtoria.kukes@ashk.gov.al

Shénim : Kv dokuiment &shté gieneruar dhe vilosur me nné
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Kukés,mé:,= .04.2024
SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t€ Kadastrés (ASHK-s€) Kukés bén shpalljen/afishimin
publik pér qytetarét pér té cilét kané nisur procedurat e kalimit t€ pronésisé té objekteve té ndértuara
para vitit 1991 (n€ zbatim t& Ligjit nr.20 , dat€ 05.03.2020” Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té
pronésisé né Republikén e Shqipérisé” si dhe té sipas VKM-sé nr.827, daté 30.09.2020). Publikimi i
plan vendosjes sé€ objekteve q€ po trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé periudhé 30 ditore.
Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore, plan vendosjet e objekteve dhe té truallit
funksional t€ tyre.

OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL TE DHENAT VENDODHJA
E SUBJEKTIT E OBJEKTIT

Sipérfaqgja | Nr.i Sipérfaqj | Zona Emér/ Atési Mbiemér Bashki | Qyteti/

NR. (m?) pasurisé a Kadastra a Fshati
(m?) le
1 90.53 59/368/1 455.7 1819 IMER HAJDIN CENAJ Kukés Gostil
NEXHMIJE ZEQIR CENAJ
DREJTOR

Klodian GASHI

Digitally signed by

Klodian  wwodianashi

Date: 2024.04.03

GaSh] 16:14.43 +02'00'

Adresa: Sheshi “Skéndérbej”, Lagjia nr.5, Godina e Bashkisé Kukés, Kati Pérdhe (ish-ZVRPP) Kukés.  Tel/fax. +355 242

drejtoria.kukes@ashk.gov.al

Shénim : Kv dokument éshté efeneruar dhe vulosur me ané



DREJTORIAVENDORE E ASHK_se: KUKE S
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSII HARTE &
SHKALLA: 1:500
DATA: 03.04 2024
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GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS):

NR.TAPLIKIMIT:
NR. PA SURISE:
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Arkont
Guska

HE PROCESEVE HARTOGRAFIKE

SPECIALIST

FATJCOMA MERGUTI

Fatjona
Nerguti

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
w0\ Vendore Kukés
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